Ф Н П Р

СОЮЗ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ

«ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Томск

№ 24-9

от 21 марта 2019 г.

О подписке на газету «Солидарность»

на II полугодие 2019 года

_________________________________

  Президиум ФПО ТО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу организационно-массовой работы ФПО ТО (Т.И.Новосельцева), совместно с членскими организациями организовать подписку газеты «Солидарность» на II полугодие 2019 года из расчета 50 экземпляров, стоимостью 1275 руб. 12 коп. за один экземпляр.

2. Финансовому отделу аппарата ФПО ТО (Е.Н.Оболтина) заключить договор с редакцией газеты «Солидарность», обеспечить перечисление необходимых финансовых средств.

Председатель ФПО ТО

           П.З.Брекотнин